7

	[image: image1.png]

	ПАСТАЎСКІ РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

27 сакавіка 2013 г. № 154
г. Паставы

	ПОСТАВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г. Поставы

Об утверждении наименований

элементов улично-дорожной сети

В соответствии с п. 5 Указа Президента Республики Беларусь № 160 от 09.04.2012 «Об адресной системе» Поставский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить уточненные списки наименований элементов улично-дорожной сети  города Поставы на русском и белорусском языках.

Председатель                                                                   В.П.Орехов
Приложение 1

к решению  Поставского районного  Совета депутатов

27 марта 2013  № 154
Список наименований элементов улично-дорожной сети

г. Поставы на русском языке
	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. 17 Сентября

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Аптечный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Железнодорожный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Заводской

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Заводской 2-й

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Заводской 3-й

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Кирова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Кооперативный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Ленинский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Максима Горького

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Марата Казея

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Матросова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Мелиоративный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Механизаторов

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Октябрьский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Павлика Морозова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Парковый

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Партизанский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Пионерский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Пролетарский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Пролетарский 2-й

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Советский

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Солнечный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Стадионный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Строителей

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер.Тихона

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Школьный

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пер. Янки Купалы

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пл. Комсомольская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	пл. Ленина

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ст. Поставы

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. 17 Сентября

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Больничная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Веры Хоружей

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Вокзальная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Ворошилова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Гагарина

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Гайдара

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Гастелло

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Гоголя

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Дзержинского

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Дубовки

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Железнодорожная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Заводская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Заречная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Заслонова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Зелёная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Киричука

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Кирова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Кляро

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Комарова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Коммунальная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Комсомольская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Кооперативная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Короткая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Космонавтов

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Красноармейская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Крупской

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Кулаженко

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Ленинская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Лесная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Луговая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Максима Богдановича

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Максима Горького

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Марата Казея

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240561000
	ул. Маркова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Матросова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Маяковского

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Мелиоративная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Мира

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Молодёжная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Набережная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Некрасова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Озёрная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Октябрьская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Осененко

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Островского

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Павлика Морозова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Парковая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Партизанская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Первомайская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Песочная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Пионерская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Полевая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Пролетарская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Пушкина

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Садовая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Сидоренко

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Собстрой

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Советская

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Солнечная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Стадионная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Станкевича

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Строителей

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Тихая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Тихона

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Трудовая

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Франциска Скорины

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Цветочная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Чехова

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Школьная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Юбилейная

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Юшкевича

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Якуба Коласа

	Витебская обл., Поставский р-н, г. Поставы
	2240501000
	ул. Янки Купалы

Приложение 2

к решению  Поставского районного  Совета депутатов

        27 марта 2013 №154

Список наименований элементов улично-дорожной сети

г. Поставы на белорусском языке
	Віцебскаявобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	завулак 17 Верасня

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Аптэчны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Чыгуначны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Заводскі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Заводскі 2-і

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Заводскі 3-і

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Кірава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Кааператыўны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Ленінскі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Максіма Горкага

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Марата Казея

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Матросава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Меліяратыўны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Механізатараў

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Кастрычніцкі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Паўліка Марозава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Паркавы

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Партызанскі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Піянерскі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Пралетарскі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Пралетарскі 2-і

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Савецкі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Сонечны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Стадыённы

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Будаўнікоў

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Ціхана

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Школьны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	зав. Янкі Купалы

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	плошча Камсамольская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	плошча Леніна

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	станцыя Паставы

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. 17 Верасня

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Бальнічная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Веры Харужай

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Вакзальная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Варашылава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Гагарына

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Гайдара

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Гастэлы

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Гогаля

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Дзяржынскага

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Дубоўкі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Чыгуначная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Заводская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Зарэчная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Заслонава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Зялёная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кірычука

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кірава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кляро

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Камарова

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Камунальная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Камсамольская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кааператыўная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кароткая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Касманаўтаў

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Чырвонаармейская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Крупскай

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кулажанкі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Ленінская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Лясная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Лугавая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Максіма Багдановіча

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Максіма Горкага

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Марата Казея

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240561000
	вул. Маркава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Матросава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Маякоўскага

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Меліяратыўная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Міру

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Маладзёжная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Набярэжная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Някрасава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Азёрная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кастрычніцкая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Асяненка

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Астроўскага

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Паўліка Марозава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Паркавая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Партызанская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Першамайская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Пясочная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Піянерская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Палявая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Пралетарская

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Пушкіна

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Садовая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Сідарэнкі

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Сабстрой

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Савецкая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Сонечная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Стадыённая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Станкевіча

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Будаўнікоў

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул.Ціхая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Ціхана

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Працоўная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Францыска Скарыны

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Кветкавая

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Чэхава

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Школьная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Юбілейная

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Юшкевіча

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Якуба Коласа

	Віцебская вобл., Пастаускі р-н, г. Паставы
	2240501000
	вул. Янкі Купалы